
Micro Therapy (R+NIR panel)

Použití
Pro optimální funkci doporučujeme aplikovat ze vzdálenosti alespoň 10 cm od těla na denní bázi (10 - 20 min. svícení na 
konkrétní místo) po dobu 3 měsíců. Následně je vhodné alespoň na 30 dní terapii pozastavit.  

Ovládání

spektrum
výběr ze 3 světelných módů
úroveň 1: vypnuto
úroveň 2: RED
úroveň 3: NIR
úroveň 4: RED + NIR

RED - červené vlnové délky
NIR - blízké infračervené vlnové délky

pulzní režim
konfigurace frekvence pulzů (Hz)
0 - 9999 Hz

jas
konfigurace jasu (%)
úroveň 1: 25% výkonu
úroveň 2: 50% výkonu
úroveň 3: 75% výkonu
úroveň 4: 100% výkonu

vypínač/časovač
kliknutí - zapínání/vypínání přístroje
stisknutí ~3s - inicializace módu pro změnu minutky
rozpětí minutky 0 - 20 minut (rozlišení 1 minuta)

technické parametry
rozměry: 150 x 95 x 28 (mm)
hmotnost: 428 g
příkon: 12 x 5W
vstupní napětí: 5V / 2A DC
kapacita akumulátoru: 10 mAh
spektrální rozsah: 650 - 850 (nm)
limit teploty použití: 0°C - 40°C
limit relativní vlhkosti: 50 %

Obsah balení
skořepinové pouzdro
látkový obal
ochranné silikonové brýle
napájecí USB-A / USB-C kabel

nabíjecí adaptér není součástí balení

Péče a údržba
Před čištěním zařízení se ujistěte, že je zařízení vypnuto a odpojeno od nabíjecího adaptéru. K čištění panelu používejte
navlhčený hadřík z mikrovlákna. Vyvarujte se aplikace vody přímo na zařízení a to zejména v oblasti chladících drážek pro
ventilaci, LED čoček a konektoru USB-C, Zařízení není odolné vůči vodě, prachu a chemikáliím.   

Upozornění
Terapie není určená pro děti, osoby s rakovinou, těhotné ženy, osoby s kardiostimulátorem a epilepsií. 
Při používání používejte ochranné brýle a vždy se vyvarujte přímému pohledu do zdroje. 
Dodržujte minimální vzdálenost 10 cm od těla. 

První spuštění
Před prvním spuštěním zařízení nabijte pomocí přiloženého kabelu. Pro první spuštění stiskněte tlačítko “vypínač/časovač“.

R 10% 45% 70% 100%NIR

USB-C nabíjecí port

95 mm

28
 m

m
15

0 
m

m

www.bulbsharing.cz


